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1. Juhatusele teadmiseks 

Toetuse taotlused 
YEI korraldamiseks sai Sulgpalliliit HMN-ilt toetust 3000€, Kultuurkapitalilt 3000€ ja 
TSNA-lt 6000€.  
Euroopa Mees- ja Naiskondlikel MV osalemiseks sai Liit Kultuurkapitalilt toetust 
2000€, lisaks toetas Kultuurkapital Liidu aastaprojekti 7500€. HMN toetas Liidu 
aastaprojekti 10000€. 
 
Mees- ja Naikondlikud Euroopa MV 
Toimuvad 16.-21. veebruarini 2016 Venemaal, Kaasanis. Meeste koondisesse kuuluvad 
Raul Must, Heiko Zoober, Mikk Õunmaa, Raul Käsner ja Kristjan Kaljurand. Naiste 
koondisesse kuuluvad Kati Tolmoff, Karoliine Hõim, Getter Saar, Kristin Kuuba, 
Helina Rüütel ja Laura Vana. Koondist juhendab peatreener Indrek Küüts. 
 
U15 Euroopa MV 
Toimuvad 17.-21. veebruarini 2016 Venemaa, Kaasanis. Individuaalturniir, kus 
osalevad Hans-Kristjan Pilve, Artur Ajupov ja Arina Krõlova. Mängijaid juhendab 
treener Aigar Tõnus. Liit katab sellel võistlusel treeneri kulud. 
 
U17 Euroopa MV  
Toimuvad 17.-25. märtsini Poolas, Lubinis. Toimub nii võistkondlik- kui 
individuaalturniir. Eesti võistkonda kuuluvad Mari Ann Karjus, Hannaliina Piho, Liisa 
Tannik, Karl Kert, Marcus Lõo, Matis Kaart. 
 

 
 



2. EMV ettevalmistus ja aasta parimate pidu 

EMV toimub 5.-7. veebruaril Tartus, A. Le Coq Spordimajas. 
Aasta parimate autasustamine toimub laupäeval, 6. veebruaril kl 20.00 klubis Vabank. 
Eesmärk sulgpalli rahva ühine pidu, kuhu kõik on kutsutud. 

 
3. 2016 eelarve ja tegevuskava 

Liidu tegevbüroo esitles juhatusele 2016. a eelarvet. Eelarves ei ole hetkel teada 
ministeeriumilt tulevad toetused. Karol osaleb samal päeval juhatuse koosolekuga 
kultuuriministeeriumis alaliitude rahastamise arutelul. Ministeeriumi toetust ei ole 
jagatud seni kehtinud toetust reguleeriva määruse kriteeriumite alusel. Ministeeriumil 
kava hakata nüüd määrust jälgima, millega Liidu rahastamine tõuseks. Toimus arutelu 
2016. aasta Liidu eelarve üle.  
Otsustati: Täiendada eelarvet, kui selguvad ministeeriumi toetuse summad. Võtta 
eesmärgiks eelarve kinnitamine aasta alguses, enne suvel toimuvat üldkoosolekut. 
Samuti teha järgmisel üldkoosolekul ettepanek põhikirja muutmiseks seoses eelarve 
kinnitamisega. Korraldada klubidega ümarlaud enne üldkoosolekut, et arutada Liidu 
tegevus- ja eelarve prioriteete. 
 

4. Saavutususspordi toetamine 2016 

Otsustati: jätkata sportlaste toetamist 2016. aastal võistlus- ja treeningkulude 
hüvitamise näol vastavalt saavutatud tulemustele. Toetuse süsteem ja summad jätta 
samaks, mis kehtisid 2015. aastal. Paarismängus hakata kasutama toetussummade 
puhul koefitsenti 1,5. 
 

5. BE/BWF treenerite koolituse korraldamine Eestis 

Euroopa Sulgpalliliit pakub oma liikmesliitudele võimalust korraldada BWF/BEC 
Level 1 Coach Education Tutor´s Course. Eesti Sulgpalliliit on arutanud võimalust 
selle koolituse korraldamist Eestis.  
Otsustati: Eesti Sulgpalliliit esitab taotluse koolituse korraldamiseks Eestis, kui 
soovitud kuupäevadeks on kasutada sobivad ruumid. 
 

6. EM treener 

Arutati individuaalsetele Euroopa Meistrivõistlustele sõitva koondisega treeneri 
lähetamist. 
Otsustati: Liit katab ühe treeneri lähetamise kulu. Kui EM-le kvalifitseeruvad 
sportlased nii üksikmängudes kui paarismängus, lähetab Liit koondise peatreeneri. Kui 
EM-le kvalifitseerub kaks sportlast üksikmängudes lähetab Liit peatreeneri või 
sportlaste soovi korral hüvitab kummalegi sportlasele isikliku treeneri kaasa võtmiseks 
poole kuludest. 
 

7. Jooksvad teemad 

Spordiklubi Aeg 
Spordiklubi Aeg on esitanud avalduse, et astuda välja Eesti Sulgpalliliidust.  
Otsustati: Juhatus kinnitab klubi avalduse, teha vastav kanne Eesti Spordiregistris.  
 
Sulgpall kõigile järeltegevused 
Toimus arutelu „Sulgpall kõigile“ jätkamise osas. 2016 jätkatakse Sulgpall kõigile 
projektiga. 2015 aasta koolitused olid populaarsed ja edukad. Vajalik hoida sidet ja 
pakkuda täiendavaid sulgpalliga seotud võimalusi projektis osalenud koolidele. 



Võimalused selleks maakondlikud koolide vahelised MV maakondades, kus need veel 
ei toimu. Korraldada koolitusel osalenud õpetajatele sulgpalliturniir. 
 
Liidu büroo personali muutused 
Sulgpalliliidu sekretär Siiri Rajamägi läheb alates 22. aprillist sünnitus- ja 
lapsehoolduspuhkusele.  
Otsustati: kuulutada välja avalik konkurss asendaja leidmiseks. 
 
BWF aastakoosolek 
BWF aastakoosolek toimub 21. mail Hiinas. 
Sulgpalliliidu president Karol Kovanen osaleb koosolekul.  
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